Hamburger Rangliste: 2019

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le
Fleuret Hommes u17 Individuel 16.02.2020. 22:47
ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés
Meilleur résultat par
2003 - 2006 Roulante (1:1) Licence Nation seulement 9"OUPES: Le§ grou'pes
sont comptés de l'ordre
de 1-9.
Tl 13.04.2019 U20
T2 11.05.2019 U17
T4 01.06.2019 U17
T7 07.09.2019 U17
T9 28.09.2019 U17
T12 02.11.2019 U20
T14 11.01.2020 U17
T15 25.01.2020 U17
T16 15.02.2020 U20
T17 15.02.2020 U17
Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1T2T4T7T9T12T14T15T16 T17
1 40 0 SCHMID Andreas GER HH Walddorfer SV 200316 8 16
2 40 0 WEIMANN Dorian GER  HH Walddorfer SV 2005 128 4 8 8 (4 4
3 35 0 S:bT:nOHRLEIN GER HH Walddoérfer SV 2003 128 12 3
4 34 0 BUCHHOLTZ Carl GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 6 20 8
GARZON .
5 31 0 AMADEI Antonio ITA HH TB Hamburg-Eilbeck 20036 8 4 8 () 5
6 16 0 GARE.’ERS GER HH TSG Bergedorf 20034 3 36
Matthias
7 16 0 ggiTDMAN RID 252 HH TB Hamburg-Eilbeck, ST AFK Stockholm 2005 16
8 14 0 SOMMER Rafael GER HH Walddorfer SV 2004 8 6
9 13 0 KRAUSE Torben GER HH FC Blankenese 2004 6 4 3
10 12 0 JONAT Linus GER HH Waldddrfer SV 2004 4 4 4
11 12 0 E;:_;NITZLER GER HH VFW Oberalster 2004 3 6 3
12 10 0 HOHWY Fritz GER HH Walddorfer SV 2006 6 4
13 8 0 PAIKIN Dennis GER HH Walddorfer SV 2006 8
14 6 0 KRIENER Martin  GER  HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 6
15 6 0 EAQESUARDT GER HH SV PreuBen Reinfeld 20034 2
16 4 0 KNEBEL Carl GER HH Walddorfer SV 2006 4
17 3 0 STARKValentin GER HH FC Rothenbaum 2003 3
18 3 o LUTTLaurenz  cep HH TSG Bergedorf 2004 3
Richard
19 3 0 BEHRENS Max GER HH Walddorfer SV 20043
PETERSSON .
20 2 0 LARSSON Ole GER HH SV PreuBen Reinfeld 2003 2
Toutes les compétitions assignées
Titre Ville Nation Date gaeroupe Groupe CIF.“S des Remplacée Supprimé
age points
Hamburger Kategorie
1 Meisterschaften Hamburg GER 02.06.2018 03.06.2018 U17 D (1-32) 01.06.2019
Internationales Kategorie
2 Jugendfechtturnier Hamburg GER 08.09.2018 09.09.2018 U17 D (1-32) 07.09.2019
Kategorie
3 BRENDOW-CUP Moers GER 15.09.2018 16.09.2018 U17 C(1-64) 07.09.2019
4 BRENDOW-CUP Moers GER  15.09.2018 16.09.2018 U20 éa(tf?%rz'g 07.09.2019
. . . " Kategorie
5 Sieben-Tirme-Turnier Lubeck GER 22.09.2018 23.09.2018 U17 E (1 - 20) 28.09.2019
Kategorie
6 Internationales Turnier  Jena GER 29.09.2018 29.09.2018 U20 Al- 28.09.2019
256)
Kategorie
7 Miinchner Kindl Miinchen GER 13.10.2018 14.10.2018 U17 A(l- 12.10.2019
256)
Kategorie

1/2



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Steinfurter Schloss

Internationales
Pinneberger Drostei
Internationaler
Handel-Cup der
Saalesparkasse Halle
XXIl.Segeberger
Winterturnier 2019

Adolf-Ermer-Plakette

Internationales
Florett-Pokalturnier
Internationales
Florett-Pokalturnier
Hamburger
Jugend-Meisterschaft

Deutsche Meisterschaft

Deutsche Meisterschaft
Hamburger
Meisterschaften
BRENDOW-CUP

Internationales
Jugendfechtturnier

BRENDOW-CUP

Sieben-Tlrme-Turnier

Internationales Turnier

Minchner Kindl

Steinfurter Schloss

Internationales
Pinneberger Drostei
16. Internationaler
Handel-Cup der
Saalesparkasse Halle

Adolf-Ermer-Plakette

XXl Segeberger
Winterturnier 2020
Internationales
Florett-Pokalturnier
Internationales
Florett-Pokalturnier

Hamburger Michel

Deutsche Meisterschaft

Deutsche Meisterschaft

Burgsteinfurt GER

Pinneberg GER

Halle GER
Bad

Segeberg GER
Stuttgart
BadCannstatt GER
Milheim an

der Ruhr GER
Milheim an

der Ruhr GER

Hamburg GER

Weinheim GER

Schwerin GER

Hamburg GER
Moers GER

Hamburg GER

Moers GER
Lubeck GER
Jena GER

Minchen GER

Burgsteinfurt GER

Pinneberg GER

Halle GER
Stuttgart
BadCannstatt GER
Bad

Segeberg GER
Milheim an

der Ruhr GER
Milheim an

der Ruhr GER

Hamburg GER

Cottbus GER

Bonn GER

21.10.2018 21.10.2018 U20

03.11.2018 04.11.2018 U20

15.12.2018 16.12.2018 U17

26.01.2019 27.01.2019 U17

09.02.2019 09.02.2019 U17

16.02.2019 17.02.2019 U20

16.02.2019 17.02.2019 U17

13.04.2019 14.04.2019 U20

11.05.2019 12.05.2019 U17

18.05.2019 19.05.2019 U20

01.06.2019 02.06.2019 U17

07.09.2019 08.09.2019 U20

07.09.2019 08.09.2019 U17

07.09.2019 08.09.2019 U17

28.09.2019 29.09.2019 U17

28.09.2019 28.09.2019 U20

12.10.2019 13.10.2019 U17

27.10.2019 27.10.2019 U20

02.11.2019 03.11.2019 U20

14.12.2019 15.12.2019 U17

11.01.2020 11.01.2020 U17

25.01.2020 26.01.2020 U17

15.02.2020 16.02.2020 U20

15.02.2020 16.02.2020 U17

22.03.2020 22.03.2020 U20

25.04.2020 26.04.2020 U17

16.05.2020 17.05.2020 U20

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Lucas Einfeldt - Lucas_HH@lIive.de

A(l- 27.10.2019
256)
Kategorie
D(1-32)
Kategorie
A(l- 14.12.2019
256)
Kategorie
E (1-20)
Kategorie
A(l- 11.01.2020
256)
Kategorie
C(1-64)
Kategorie
C(1-64)
Kategorie
D(1-32)
Kategorie
A(l- 25.04.2020
256)

Kategorie

A(l- 16.05.2020
256)

Kategorie

D(1-32)

Kategorie

C(1-64)

Kategorie

D(1-32)

Kategorie

C((1-64)

Kategorie

E (1-20)

Kategorie

A(l-

256)

Kategorie

A(l-

256)

Kategorie

A(l-

256)

Kategorie

D(1-32)

Kategorie

A(l-

256)

Kategorie

A(l-

256)

Kategorie

E (1-20)

Kategorie

C((1-64)

Kategorie

C(1-64)

Kategorie

D(1-32)

Kategorie

A(l-

256)

Kategorie

A(l-

256)

02.11.2019

25.01.2020

15.02.2020

15.02.2020

212



