Hamburger Rangliste: 2019

Discipline	Sexe	Groupe d'äge	Categorie	Calculé le
Fleuret	Hommes	U17	Individuel	16.02.2020. 22:47
ddn	Type de classement	Type de nation	Mêmes points	Points transférés
2003 - 2006	Roulante (1:1)	Licence Nation seulement	Meilleur résultat par groupes. Les groupes sont comptés de l'ordre de 1-9.	
T1 13.04.2019 U20				

T1	13.04.2019	U20
T2	11.05.2019	U17
T4	01.06.2019	U17
T7	07.09.2019	U17
T9	28.09.2019	U17
T12	02.11.2019	U20
T14	11.01.2020	U17
T15	25.01.2020	U17
T16	15.02.2020	U20
T17	15.02.2020	U17

Plac	e Points	P-1	「Nom	Nation	Clubs	ddn	T 1	T2	T4	T7	7 T 9	T12	T14	T15	T16	T17
1	40	0	SCHMID Andreas	GER	HH Walddörfer SV	2003	16	8	16	;						
2	40	0	WEIMANN Dorian	GER	HH Walddörfer SV	2005			12	8	4	8	8	(4)		(4)
3	35	0	GUTHÖHRLEIN Fabian	GER	HH Walddörfer SV	2003			12	8		12		3		
4	34	0	BUCHHOLTZ Carl	GER	HH TB Hamburg-Eilbeck	2004	6		20)		8				
5	31	0	GARZON AMADEI Antonio	ITA	HH TB Hamburg-Eilbeck	2003	6			8	4	8			(3)	5
6	16	0	GARBERS Matthias	GER	HH TSG Bergedorf	2003	4			3	3	6				
7	16	0	NORDMAN RID Emil	GER GER	HH TB Hamburg-Eilbeck, ST ÄFK Stockholm	2005										16
8	14	0	SOMMER Rafael	GER	HH Walddörfer SV	2004			8	6						
9	13	0	KRAUSE Torben	GER	HH FC Blankenese	2004	6			4	3					
10	12	0	JONAT Linus	GER	HH Walddörfer SV	2004	4			4	4					
11	12	0	SCHNITZLER Kalle	GER	HH VFW Oberalster	2004					3	6		3		
12	10	0	HOHWY Fritz	GER	HH Walddörfer SV	2006				6						4
13	8	0	PAIKIN Dennis	GER	HH Walddörfer SV	2006			8							
14	6	0	KRIENER Martin	GER	HH TB Hamburg-Eilbeck	2004	6									
15	6	0	MARQUARDT Laurin	GER	HH SV Preußen Reinfeld	2003	4				2					
16	4	0	KNEBEL Carl	GER	HH Walddörfer SV	2006				4						
17	3	0	STARK Valentin	GER	HH FC Rothenbaum	2003	3									
18	3	0	LÜTT Laurenz Richard	GER	HH TSG Bergedorf	2004	3									
19	3	0	BEHRENS Max	GER	HH Walddörfer SV	2004	3									
20	2	0	PETERSSON LARSSON Ole	GER	HH SV Preußen Reinfeld	2003					2					

Toutes les compétitions assignées

	Titre	Ville	Nation Date	Groupe Groupe Clés des Remplacée Supprim d'âge
1	Hamburger Meisterschaften	Hamburg	GER 02.06.201	8 03.06.2018 U17 Kategorie D (1 - 32) 01.06.2019
2	Internationales Jugendfechtturnier	Hamburg	GER 08.09.201	8 09.09.2018 U17 Kategorie D (1 - 32)
3	BRENDOW-CUP	Moers	GER 15.09.201	8 16.09.2018 U17 Kategorie C (1 - 64) 07.09.2019
4	BRENDOW-CUP	Moers	GER 15.09.201	8 16.09.2018 U20 Kategorie C (1 - 64) 07.09.2019
5	Sieben-Türme-Turnier	Lübeck	GER 22.09.201	8 23.09.2018 U17 Kategorie E (1 - 20) 28.09.2019
6	Internationales Turnier	Jena	GER 29.09.201	Kategorie 8 29.09.2018 U20 A (1 - 28.09.2019 256)
7	Münchner Kindl	München	GER 13.10.201	Kategorie 8 14.10.2018 U17 A (1 - 12.10.2019 256)
				Kategorie

8	Steinfurter Schloss	Burgsteinfurt	GER	21.10.2018 21.10.2018 U20	A (1 - 27.10.2019 256)
9	Internationales Pinneberger Drostei	Pinneberg	GER	03.11.2018 04.11.2018 U20	Kategorie D (1 - 32)
10	Internationaler Händel-Cup der Saalesparkasse Halle	Halle	GER	15.12.2018 16.12.2018 U17	Kategorie A (1 - 14.12.2019 256)
11	XXII.Segeberger Winterturnier 2019	Bad Segeberg	GER	26.01.2019 27.01.2019 U17	Kategorie E (1 - 20)
12	Adolf-Ermer-Plakette	Stuttgart BadCannstatt	GER	09.02.2019 09.02.2019 U17	Kategorie A (1 - 11.01.2020 256)
13	Internationales Florett-Pokalturnier	Mülheim an der Ruhr	GER	16.02.2019 17.02.2019 U20	Kategorie C (1 - 64)
14	Internationales Florett-Pokalturnier	Mülheim an der Ruhr	GER	16.02.2019 17.02.2019 U17	Kategorie C (1 - 64)
15	Hamburger Jugend-Meisterschaft	Hamburg	GER	13.04.2019 14.04.2019 U20	Kategorie D (1 - 32)
16	Deutsche Meisterschaft	Weinheim	GER	11.05.2019 12.05.2019 U17	Kategorie A (1 - 25.04.2020 256)
17	Deutsche Meisterschaft	Schwerin	GER	18.05.2019 19.05.2019 U20	Kategorie A (1 - 16.05.2020 256)
18	Hamburger Meisterschaften	Hamburg	GER	01.06.2019 02.06.2019 U17	Kategorie D (1 - 32)
19	BRENDOW-CUP	Moers	GER	07.09.2019 08.09.2019 U20	Kategorie C (1 - 64)
20	Internationales Jugendfechtturnier	Hamburg	GER	07.09.2019 08.09.2019 U17	Kategorie D (1 - 32)
21	BRENDOW-CUP	Moers	GER	07.09.2019 08.09.2019 U17	Kategorie C (1 - 64)
22	Sieben-Türme-Turnier	Lübeck	GER	28.09.2019 29.09.2019 U17	Kategorie E (1 - 20)
23	Internationales Turnier	Jena	GER	28.09.2019 28.09.2019 U20	Kategorie A (1 - 256)
24	Münchner Kindl	München	GER	12.10.2019 13.10.2019 U17	Kategorie A (1 - 256)
25	Steinfurter Schloss	Burgsteinfurt	GER	27.10.2019 27.10.2019 U20	Kategorie A (1 - 256)
26	Internationales Pinneberger Drostei	Pinneberg	GER	02.11.2019 03.11.2019 U20	Kategorie D (1 - 32)
27	16. Internationaler Händel-Cup der Saalesparkasse Halle	Halle	GER	14.12.2019 15.12.2019 U17	Kategorie A (1 - 256)
28	Adolf-Ermer-Plakette	Stuttgart BadCannstatt	GER	11.01.2020 11.01.2020 U17	Kategorie A (1 - 256)
29	XXIII Segeberger Winterturnier 2020	Bad Segeberg	GER	25.01.2020 26.01.2020 U17	Kategorie E (1 - 20)
30	Internationales Florett-Pokalturnier	Mülheim an der Ruhr	GER	15.02.2020 16.02.2020 U20	Kategorie C (1 - 64)
31	Internationales Florett-Pokalturnier	Mülheim an der Ruhr	GER	15.02.2020 16.02.2020 U17	Kategorie C (1 - 64)
32	Hamburger Michel	Hamburg	GER	22.03.2020 22.03.2020 U20	Kategorie D (1 - 32) Kategorie
33	Deutsche Meisterschaft	Cottbus	GER	25.04.2020 26.04.2020 U17	A (1 - 256)
34	Deutsche Meisterschaft	Bonn	GER	16.05.2020 17.05.2020 U20	Kategorie A (1 - 256)

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter: Lucas Einfeldt - Lucas_HH@live.de